

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ รายงานซื้อพัสดุสำหรับงานปรับปรุงไฟฟ้าเป็นเคเบิลใต้ดิน 1 จังหวัด 1 ถนน เพื่อเฉลิมพระเกียรติของ กฟจ.ตรัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง มาตรา 56(2)(ข)
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตรัง
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 490,950.61บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ได้รับเห็นชอบรายงานขอซื้อ 6 มิถุนายน 2566

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคากลาง หน่วย(บาท)	รวมเป็น(บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	รวมราคาจัดซื้อ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (บาท)
1.	1-01-000-0100	เหล็กรูปรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม. (PQL)	15	1,291.00	19,365.00	1,355.55	20,720.55
2.	1-01-010-0000	ลวดเหล็กกลม เส้น ผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม. เส้นเดียว มอก. 71	20	80.00	1,600.00	112.00	1,712.00
3.	1-01-020-0002	เหล็กประกอบไม้ คอน ขนาด 40X6 มม. ยาว 1,000 มม. (PQL)	29	138.00	4,002.00	280.14	4,282.14
4.	1-01-023-0000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลีฟ) (PQL)	135	9.61	1,297.35	90.81	1,388.16
5.	1-03-001-0003	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ ไทพ์ 33 เควี แบบ 57-3L มอก.1077	142	1,260	178,920.00	12,524.40	191,444.40
6.	1-03-002-0002	ลูกถ้วยแขวนแบบ ง (แบบ 52-4) มอก. 354	352	622	218,944.00	15,326.08	234,270.08
7.	1-03-011-0004	สเตรนแคลมป์แบบ ตรงสำหรับสาย อลูมิเนียม 185 ต.มม.	168	204.00	34,272.00	2,399.04	36,671.04
8.	1-08-004-0001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20X2,500 มม. มอก.216	18	24.00	432.00	30.24	462.24
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าร้อยห้าสิบบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)					458,832.35	32,188.26	490,950.61

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

รายการที่ 1-6 ใช้ราคาตามหลักเกณฑ์ ข้อ 5 โดยใช้ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

รายการที่ 7-8 ใช้ราคาตามหลักเกณฑ์ ข้อ 6 ตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงาน กฟภ. กำหนด โดยมีราคากลาง ประจำปี 2566 ครั้งที่ 1 ของ กฟภ.ตามอนุมัติ รพภ.(ล) ลว. 4 เมษายน 2566

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

นางสาวอัจฉริยา ส่งแสง

พนักงานพัสดุระดับ 6 แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตรัง